
 

   

   

 

П Р И К А З  
 

 

№ 321/02с                          г. Самара               «24» августа  2020 г. 

 

 

О зачислении на 1 курс очной формы      

обучения (бакалавриат) на места в  

рамках контрольных цифр 

 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО Университет 

«МИР» по образовательным программам высшего образования на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

25.09.2019 года (протокол № 07/19) и на основании заседания приемной 

комиссии от 24.08.2020 года (протокол № 7) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения в АНО 

ВО Университет «МИР» по программам бакалавриата на места в рамках 

контрольных цифр поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор и 

давших согласие на зачисление (до заполнения 80% основных конкурсных 

мест): 

Направление 38.03.05 Бизнес-информатика 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Ахмадуллина Карина Ренатовна 240 

2.  Бушаев Ян Вадимович 241 

3.  Зинглис Виктория Андрисовна 215 

4.  Кадыков Антон Витальевич 226 

5.  Карсунцев Игорь Дмитриевич 242 

6.  Корнеев Андрей Павлович 225 

7.  Митькин Никита Сергеевич 219 

8.  Михеев Кирилл Андреевич 229 

9.  Рутковский Никита Дмитриевич 238 

10.  Хусаинова Лилия Расимовна 225 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

Самарский университет государственного управления  
  

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА» 
 

(АНО ВО Университет «МИР») 

 

 



 

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Елина Татьяна Фёдоровна 213 

2.  Калистратова Александра Михайловна 239 

3.  Маргарян Дарья Геворгевна 224 

4.  Минлебаева Варвара Сергеевна 241 

5.  Уразбахтина Диана Айратовна 208 

6.  Ширинова Сабина Мансур гызы 212 

 

Направление 21.03.03 Землеустройство и кадастры 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Гаева Мария Игоревна 213 

2.  Горбунова Анжела Сергеевна 172 

3.  Ермошкина Кристина Вячеславовна 186 

4.  Захарова Алина Сергеевна 175 

5.  Зорин Иван Николаевич 192 

6.  Кабанов Артём Алексеевич 162 

7.  Казаев Артем Александрович 166 

8.  Кальницкая Анна Алексеевна 166 

9.  Колесник Софья Валериевна 168 

10.  Колотов Андрей Борисович 198 

11.  Котельникова Дарья Андреевна 160 

12.  Краснеева Екатерина Константиновна 184 

13.  Никитин Артём Сергеевич 165 

14.  Новиков Константин Васильевич 171 

15.  Нуртдинова Ольга Евгеньевна 173 

16.  Рахманкулова Александра Рустамовна 187 

17.  Тамазян Мартина Гариковна 171 

18.  Токарев Владимир Юрьевич 167 

19.  Торунова Ольга Николаевна 182 

20.  Уницаев Владислав Евгеньевич 163 

21.  Утробин Михаил Георгиевич 160 

22.  Янкина Елена Юрьевна 172 

 

Направление 38.03.02 Менеджмент 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Акташева Мария Николаевна 195 

2.  Белоусов Александр Андреевич 209 

3.  Казусева Анастасия Сергеевна 214 

4.  Куразеева Вероника Евгеньевна 193 



5.  Мещерякова Юлия Вячеславовна 224 

6.  Мовсесян Гаянэ Есаиевна 219 

7.  Степанова Валерия Андреевна 203 

8.  Шлыкова Арина Александровна 218 

 

Направление 09.03.03 Прикладная информатика 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Бурыкин Алексей Андреевич 140 

2.  Головин Никита Евгеньевич 193 

3.  Зайцев Яков Сергеевич 168 

4.  Зверев Сергей Игоревич 168 

5.  Кирьянов Максим Дмитриевич 170 

6.  Красюк Евгений Дмитриевич 153 

7.  Крючкова Валерия Алексеевна 183 

8.  Куликова Алина Дмитриевна 155 

9.  Львов Даниил Алексеевич 221 

10.  Невьянцева Дарья Владимировна 152 

11.  Приятелев Михаил Анатольевич 148 

12.  Старичкова Анастасия Денисовна 154 

13.  Сухоплечев Ярослав Алексеевич 215 

14.  Фёдоров Матвей Андреевич 175 

15.  Филатов Владислав Игоревич 173 

16.  Чернышов Андрей Максимович 158 

17.  Чупов Иван Николаевич 156 

18.  Шаркунов Егор Денисович 141 

19.  Шуляченко Данила Сергеевич 161 

20.  Юсупова Елизавета Юнусовна 153 

 

Направление 38.03.03 Управление персоналом 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Горевая Валерия Андреевна 190 

2.  Жабокрицкая Анастасия Андреевна 239 

3.  Мельников Денис Андреевич 235 

4.  Пухова Алена Сергеевна 189 

5.  Чинаева Валерия Владимировна 241 

6.  Шпейт Инесса Андреевна 171 

 

Направление 38.03.01 Экономика 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Билюстина Арина Андреевна 214 

2.  Воскресенская Богдана Игоревна 210 



3.  Гусарова Валерия Вячеславовна 230 

4.  Мандрика Евгения Романовна 222 

5.  Павленко Анастасия Сергеевна 206 

6.  Решетникова Юлия Андреевна 217 

7.  Родионова Алёна Дмитриевна 239 

8.  Саламова Элина Бахадуровна 256 

 

 

 
 

 


